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GAMING CASE




E DE EXTREMA IMPORTANCIA LER, COMPREENDER E
SEGUIR TODAS AS INSTRUCOES CONTIDAS NESTE MANUAL. O MANUSEIO
INCORRETO PODE DANIFICAR O EQUIPAMENTO E OCASIONAR
AANULAGAO DA GARANTIA.






COMPONENTES DO HARDWARE

Filtro de Poeira

Superior

Lateral de Metal

Lateral de Vidro

Frontal de Vidro



ACESSORIOS

Item Nome/Quantidade Utilizacao
@) I Parafuso #6-32 6.5mm Espacadores para
x2 fixacao da
Placa-Mae
Parafuso M3 5mm Fixacao da
m x10 Placa-Mae ou SSDs
‘) Parafuso #6-32 6mm Fixacao da Fonte ou
3 x5 Placa de Video
@ Omm Parafuso #6-32 5mm Fixacio de HDDs
x4



ABERTURA DO GABINETE

Remova as laterais antes de remover a frontal.
Para remover as laterais, certifique-se de remover os parafusos de fixacao.

Para remover a frontal, puxe pela parte inferior conforme indica a imagem:
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INSTALAGAD DA PLACA-MAE

Posicione a Placa-Mae alinhando suas furacoes com as do gabinete, reposicione os
espacadores se necessario, e fixe com os respectivos parafusos.

Parafuso M3 5mm

Placa-Mae / SSDs

0 MHTX

Parafuso #6-32 6.5mm

Espacadores para fixacao
da Placa-Mae -






INSTALAGAD DAS VENTOINHAS E WATER COOLER

Posicione a Ventoinha/Water Cooler alinhando suas furacées com a do
local de instalacao, e fixe com os respectivos parafusos.

Ventoinha Superior: 2x 120mm
Water Cooler: 240mm

Ventoinha

Traseira: ~ .

1x 120mm . L T Ventoinha
== == Lateral:

Water 2x 120mm

Cooler:

120mm

o

Ventoinha Inferior: 2x 120mm



INSTALAGAD DA FONTE DE ALIMENTAGAD

Remova a lateral de metal para ter acesso ao local de instalacao, posicione a
Fonte de Alimentacao alinhando suas furacées com o local de instalacao, e fixe
com os respectivos parafusos pela parte traseira do gabinete.
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Parafuso #6-32 6mm

Fixacao da Fonte ou Placa de Video



INSTALAGAD DA PLACA DE VIDED

Identifique e remova os slots de expansao que o modelo da Placa de Video ira
utilizar, instale a Placa de Video na Placa-Mae, e fixe com os respectivos
parafusos pela parte traseira do gabinete.

MANNS o""
R—

=l

O b=

Parafuso #6-32 6mm

Fixacao da Fonte ou Placa de Video



PAINEL SUPERIOR E CONECTORES
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